
令和 ８年 １月 吉日

近隣住民の皆様へ

【通行止め箇所】
千歳市 根志越
※詳細な区間については、右図①、②を参照してください。

【通行止め期間】
令和８年２月21日（土）～令和８年10月30日（金）（予定）

【留意事項】

【担当部署・連絡先】

地図の出典元：国土地理院

地図の出典元：国土地理院

平素から、千歳市の道路事業にご協力を賜り、誠にありがとうございます。
下記の期間、歩道の一部区間が通行止めとなりますので、ご案内申し上げます。
ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

上記期間中、歩道は通行できませんので、反対側の歩道（南側 総合武道館前の歩道）
を通行願います。

をご利用する際の歩道の通行ルートについては、「別紙」を参照してください。

通行止め期間の終了は、令和８年10月30日（金）を予定しておりますが、

なお、中央バスの稲穂団地線　千歳駅行のバス停（総合武道館）（図①の★印）

千歳市建設部道路建設課

担当  大泉 秀斗        ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ dorokensetsu@city.chitose.lg.jp

29号通　歩道一部区間通行止めのお知らせ

工事の進捗状況により、予定より早く、または遅くなることがございますので、
ご了承ください。

千歳市建設部道路建設課幹線道路係   TEL 0123‒24‒0679
    ｵｵｲｽﾞﾐ ｼｭｳﾄ       

図① 広域図

★

図② 詳細図

通行止め箇所

通行可能箇所

★ バス停（総合武道館）



別紙（中央バス　稲穂団地線　千歳駅行のバス停（総合武道館）をご利用の方へ）

地図の出典元：国土地理院

ここから通行止め開始ではありませんが、

この先から通行止めとなり、かつ横断歩道

もないため、当該交差点でう回するように

お願いいたします。（オレンジ線）

ここから通行止め開始になります。

歩道が通行止めになっていることからバス停（総合武道
館）の位置も変更になっております。※左図③の★印
車道をはさんで目の前ありますが、斜め横断はせず、
ファミリーマート千歳あずさ５丁目店前の横断歩道を通

行するようにお願いいたします。

１ ２

３４

図③ う回路詳細図

★

通行止め箇所

う回路（歩道）

★ バス停（総合武道館）

１～４ 撮影位置

★

ファミリーマート千歳あずさ５丁目店 様

セイコーマート千歳稲穂店 様
１

2

3
4

セイコーマート千歳稲穂店 様

ファミリーマート千歳あずさ５丁目店 様


